
UCHWAŁA NR 499/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały 488/23 z dnia 11 grudnia 2023r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny na lata 2024-2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.),  art. 176 pkt. 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. 2023 r., poz. 1426 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 488/23 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Wspierania Rodziny na lata 2024-2026, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C746F51E-73FE-4CC2-85DA-16F07F48EFD3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


